
32. Kundservice

Utformning av informationsmaterial till företagsvisningar hänvisas till verksamhetsområde 60.

Yrkeskod enligt ALS 321

Exempel på arbetsuppgifter 

Förmedlar telefonsamtal.

Besvarar  förfrågningar och lämnar upplysningar.

Gör mindre ändringar i växelsystemet

Tar emot och registrerar besökare.

Ordnar med fika/kaffe vid konferenser etc.

Exempel på yrkesbenämningar:     Kundmottagare, receptionist, trafikassistent, telefonist

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

321 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 11 25432 27000 33600 1 10 25321 27366 34354

1984-88   35-39 15 24981 31106 35289 2 13 23841 31106 34577

1979-83   40-44 23 27066 31847 36000 4 19 27050 31847 36000

1974-78   45-49 24 27300 30907 35279 8 34682 16 27300 29915 33500

1969-73   50-54 40 27825 32707 35888 12 28583 32743 36500 28 27779 32515 35150

1964-68   55-59 39 27500 31434 35428 8 33531 31 27290 31100 34300

1956-63   60-67 22 27600 31595 34500 7 34200 15 27028 31463 33549

TOTALT 174 27128 31449 35279 42 28583 33531 36000 132 26960 31106 34890

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa:Unionens egeninsamlade lönestatistk 2023



32. Kundservice

Utformning av informationsmaterial till företagsvisningar hänvisas till verksamhetsområde 60.

ALS 322

Exempel på arbetsuppgifter 

Förmedlar telefonsamtal och löser kundproblem/informerar/ger upplysningar/råd.

Gör mindre ändringar i växelsystemet.

Förestår växel/reception.

Guidar och planerar företagsvisningar.

Planerar och medverkar vid konferenser etc.

Exempel på yrkesbenämningar:     Kundmottagare, receptionist, trafikassistent, telefonist, guide i företag

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

322 2004-07   16-19 3 0 3

1999-03   20-24 25 24750 28000 28750 4 21 24500 27500 28500

1994-98   25-29 51 28500 31000 35400 12 30000 34666 36500 39 28100 30500 33300

1989-93   30-34 97 30000 33000 35963 15 29300 35000 38853 82 30000 32570 35500

1984-88   35-39 85 29750 33500 38425 15 30200 33159 37500 70 29550 33550 38425

1979-83   40-44 111 30500 34000 39500 18 33248 40710 46247 93 29739 33524 38060

1974-78   45-49 105 31000 35000 39889 23 33000 36435 39485 82 31000 34958 40000

1969-73   50-54 128 31300 35000 38925 22 32488 36821 40000 106 31260 34550 38880

1964-68   55-59 138 32000 34860 39350 22 32713 35492 39714 116 31960 34840 39000

1956-63   60-67 101 31120 34590 38050 24 31250 35279 39800 77 31013 34583 37440

TOTALT 844 30000 34000 38500 155 30989 35700 39853 689 30000 33698 38000

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa:Unionens egeninsamlade lönestatistk 2023



32. Kundservice

Utformning av informationsmaterial till företagsvisningar hänvisas till verksamhetsområde 60.

ALS 323

Exempel på arbetsuppgifter 

Förestår större växel/reception

Har ofta personalansvar 

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

323 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 4 2 2

1984-88   35-39 6 35321 2 4

1979-83   40-44 13 31265 36000 45993 4 9 33000

1974-78   45-49 14 32850 43149 50100 3 11 32850 37500 50000

1969-73   50-54 32 35500 42688 49752 9 43000 23 35431 42000 47400

1964-68   55-59 40 34834 40218 48078 10 38917 45415 53250 30 34144 38486 46930

1956-63   60-67 27 34092 36600 43121 11 35000 38500 49255 16 34092 36252 41100

TOTALT 136 34000 38823 47780 41 36000 42405 49951 95 33349 38397 46930

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa:Unionens egeninsamlade lönestatistk 2023



32. Kundservice

Utformning av informationsmaterial till företagsvisningar hänvisas till verksamhetsområde 60.

ALS 324

För närvarande finns i inga riktbefattningar i denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

324 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 2 2 0

1979-83   40-44 4 0 4

1974-78   45-49 8 41278 0 8 41278

1969-73   50-54 6 42214 2 4

1964-68   55-59 8 57326 3 5 50544

1956-63   60-67 3 2 1

TOTALT 31 37975 47428 63600 9 56733 22 36914 41878 54150

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa:Unionens egeninsamlade lönestatistk 2023



32. Kundservice

Utformning av informationsmaterial till företagsvisningar hänvisas till verksamhetsområde 60.

ALS 325

För närvarande finns i inga riktbefattningar i denna nivå.

ALS Född    Ålder Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p Antal 20:e p Median 80:e p

325 2004-07   16-19 0 0 0

1999-03   20-24 0 0 0

1994-98   25-29 0 0 0

1989-93   30-34 0 0 0

1984-88   35-39 1 0 1

1979-83   40-44 0 0 0

1974-78   45-49 0 0 0

1969-73   50-54 0 0 0

1964-68   55-59 3 0 3

1956-63   60-67 1 0 1

TOTALT 5 65500 0 5 65500

Hela riket Stockholm Övriga riket

Källa:Unionens egeninsamlade lönestatistk 2023



32. Kundservice

Utformning av informationsmaterial till företagsvisningar hänvisas till verksamhetsområde 60.

ALS 326

För närvarande finns ingen beskrivning för denna nivå.

Källa:Unionens egeninsamlade lönestatistk 2023


